decorrentes de situações violadoras de direito; g) proteção social e cuidados individuais e 

familiares voltados ao desenvolvimento de autonomias. 

- Termo de Fomento nº 41.2025 - Emenda Impositiva/ADM. 

No plano de trabalho foram pactuados a meta de capacidade de atendimento em 115 (cento 

e quinze) pessoas em tratamento oncológico, atualmente realizando o atendimento de 74 

(setenta e quatro) usuários. 

Em acordo com a Assistente Social Josiane a meta é variável em acordo com as altas médicas 

e falecimento dos usuários. 

Os benefícios fornecidos aos usuários em tratamento oncológicos são: